
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/608/2014 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 21 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/421/2013 z dnia 20.05.2013r. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 05.07.2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 385) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXII/218/2012 Rady Miejskiej Jasła z dnia 26.03.2012r. w sprawie 

ustanowienia ulg w opłatach za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej Zakładu Miejskiej 

Komunikacji Samochodowej w Jaśle z późniejszymi zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr XL/370/2013 

Rady Miejskiej Jasła z dnia 04.03.2013r. oraz Uchwałą Nr XLV/421/2013 z 20.05.2013r. w ten sposób, 

że załącznik nr 1 do tej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do Uchwały niniejszej. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Jasła 

 

Elżbieta Bernal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 lipca 2014 r.

Poz. 2142



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/608/2014 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 21 lipca 2014 r. 

 

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO OPŁAT ULGOWYCH 

I.  

Do ulgi 100% przy przejazdach środkami komunikacji miejskiej ZMKS w Jaśle na podstawie 

biletów jednorazowych uprawnieni są: 

1. Honorowy Obywatel Miasta Jasła 

2. Osoby odznaczone Odznaką Zasłużony dla Miasta Jasła oraz następujący mieszkańcy Miasta Jasła: 

3. Dzieci do lat 4 

4. Zasłużony Honorowy Dawca Krwi 

5. Osoby, które ukończyły 70 rok życia 

6. Niewidomi 

7. Przewodniczący Zarządów Osiedli 

8. Dziecko niepełnosprawne do lat 18 

9. Opiekun dziecka niepełnosprawnego w przejazdach wraz z dzieckiem niepełnosprawnym. 

 

II.  

Do ulgi 49% przy przejazdach środkami komunikacji miejskiej ZMKS w Jaśle na podstawie 

biletów jednorazowych uprawnieni są mieszkańcy miasta Jasła będący: 

1. Emerytem i rencistą 

2. Dzieci i młodzież przy przejazdach na podstawie imiennych biletów miesięcznych szkolnych z miejsca 

zamieszkania do szkoły i z powrotem. 

 

III.  

Do ulgi 50% przy przejazdach środkami komunikacji miejskiej Zakładu Miejskiej Komunikacji 

Samochodowej w Jaśle uprawnieni są mieszkańcy miasta Jasła na podstawie Jasielskiej Karty 

Dużej Rodziny. Ulga ta łączy się z innymi ulgami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2142


		2014-07-30T14:09:08+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




